2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги «Перевод земель или земельных участков в составе
таких земель из одной
категории в другую»

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ
о переводе земель или земельных участков в составе таких земель
из одной категории в другую

Главе  Старотитаровского сельского  поселения Темрюкского района
___________________________________
От гр.  _____________________________
__________________________________,
проживающего (ей) по адресу:

телефон:
ЗАЯВЛЕНИЕ
____________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица или Ф.И.О. физического лица)

ОГРН ____________________________ИНН______________________________

паспорт: серия_______________номер___________________________________
выдан_______________________________________________________________,

в лице_______________________________________________________________ действующего на основании ___________________________________________
                                                                           (доверенности, устава)

контактный телефон __________________________________________________
адрес заявителя_______________________________________________________
(адрес юридического лица или место регистрации физического лица)

____________________________________________________________________
адрес электронной почты______________________________________________
	Прошу принять решение о переводе  земельного участка с кадастровым номером __________________________, площадью ______________________, расположенного_______________________________________________________________________________________________________________________, принадлежащего заявителю на праве __________________________________, с категорией _______________________________________________________ в категорию _____________________________________________________. Обоснование перевода_______________________________________________ ___________________________________________________________________

	Приложение:________________________________________________________

Заявитель:___________________________________________________________
(Ф.И.О. заявителя, должность, Ф.И.О. представителя юридического или физического лица)
/                (подпись)

  «____»_______________20____г.

М.П.»